
Libereckém kraji se
bude slavit Měsíc
matek

30. 04. 2009 00:00

[id:7976|autor:Mgr. Langer Jiří|email:jiri.langer@kraj-
lbc.info|telefon:485 226 302|mobil:|aktualizace:]

Všechny  maminky  pojištěné  ve  Všeobecné  zdravotní  pojišťovně,  kterým  se  v  květnu  v
některé  z  pěti  porodnic  v  Libereckém kraji  narodí  potomek,  dostanou hodnotný dárek.
Krajská pobočka VZP připravila rozsáhlou akci, kterou nazvala Měsíc matek. Dvakrát týdně
poděkují zaměstnanci pojišťovny společně s lékaři a sestrami maminkám za jejich péči a
náročné poslání.

                                           

 2004 2005 2006 2007 2008
Živě narození v
Libereckém kraji

4 312 4 271 4 466 5 045 5 220

 

 

Pracovníci  l iberecké  pobočky  VZP  vždy  v  ponděl í  a  ve  čtvrtek  zavítaj í  do
gynekologicko–porodnických oddělení nemocnic v České Lípě, Jablonci n. N., Jilemnici, Liberci
a  Turnově.  Slavnostní  prvního předávání dárků za účasti  vedení  krajské pobočky VZP J.
Benedikta, představitelů nemocnic, primářů a dalších hostů se uskuteční v pondělí 4. května
v těchto termínech:

Porodnice Liberec:                  11.00 h., Porodnice Jablonec:               12.30 h. a Porodnice Česká
Lípa:            14.00 h.         

 „Vážíme si maminek, zejména těch, které si na své děti udělají čas a věnují se jim, hrají si s nimi.
Odměnu jim však nedávají jen jejich děti, ale i zdravotní pojišťovna, která je provází na této náročné
cestě,“ uvedl ředitel Krajské pobočky VZP Jiří Benedikt.



Liberecká pobočka VZP přichází s Měsícem matek v květnu, kdy slavíme Den matek. Český
statistický úřad předpokládá, že během tohoto jediného měsíce se v Libereckém kraji může
narodit  až  450  dětí.  Maminky  pojištěné  ve  VZP  si  z  porodnice  odnesou  dárek  v  podobě
publikace nazvané Dětský lékař-největší kniha o zdraví dítěte,  na jejímž vydání se pojišťovna
podílela.

 


